Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04 марта  2019 г. № 18 - Р

О применении дисциплинарного взыскания

[bookmark: _GoBack]В связи с утерей государственного номера автомобиля организации,  УАЗ-220694,  гос. номер У 306 УМ, 2007 года выпуска,

1.Применить дисциплинарное взыскание в виде замечания в отношении директора МУ «Благоустройство» администрации Александровского сельского поселения Полякова Сергей Алексеевича за ненадлежащее исполнение работником по его вине возложенных на него обязанностей, а именно, нарушение требований действующего федерального законодательства в соответствии со ст. 192, ст. 193 ТК РФ.

2.Указать должностному лицу, указанному в п.1 настоящего распоряжения, на недопущение нарушений действующего законодательства в дальнейшем.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                           Р.С. Алекперов

Ознакомлен:
«____» _______________   ______________ _____________________________
дата                                                                      подпись                                             ФИО